
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Junior Femmine
Finale

MAN 59.11

Serie 1
1 5 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.57
2 4 PIRCHER Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 1'01.74
3 3 ANCILLAI Cecilia 1998 ITA Aosta Nuoto 1'03.25
4 6 KNAPP Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 1'03.67
5 7 ZANARDI Carola 1998 ITA Genova Nuoto 1'04.46
6 2 HAEUFLER Anja 1998 ITA SSV Bozen 1'05.07
7 1 RUSSI Sofia Frida 1997 ITA Aosta Nuoto 1'08.20
8 8 FORETIER Annie 1998 ITA Aosta Nuoto 1'09.61
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Serie 2
1 2 ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'05.80
2 4 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'06.54
3 3 CERRI Elena 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'07.37
4 6 LECCHINI Greta 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'08.50
5 5 NEGRELLO Cecilia 1998 ITA Lavagna90Dimeglio 1'08.73
6 7 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 1'08.85
7 1 NADA Benedetta 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'13.89
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Junior Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 59.11

1 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.57
2 PIRCHER Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 1'01.74
3 ANCILLAI Cecilia 1998 ITA Aosta Nuoto 1'03.25
4 KNAPP Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 1'03.67
5 ZANARDI Carola 1998 ITA Genova Nuoto 1'04.46
6 HAEUFLER Anja 1998 ITA SSV Bozen 1'05.07
7 ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'05.80
8 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'06.54
9 CERRI Elena 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'07.37

10 RUSSI Sofia Frida 1997 ITA Aosta Nuoto 1'08.20
11 LECCHINI Greta 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'08.50
12 NEGRELLO Cecilia 1998 ITA Lavagna90Dimeglio 1'08.73
13 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 1'08.85
14 FORETIER Annie 1998 ITA Aosta Nuoto 1'09.61
15 NADA Benedetta 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'13.89
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